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Hversu mikilvægt er fyrir skjólstæðinga ykkar að fá samfelldan 

stuðning?

Það er gríðarlega mikilvægt og sem betur fer eru allir sammála um 

það, enda er Sjónarhóll búinn að vera starfandi í 18 ár og sprettur 

ekki upp úr engu. Hann sprettur upp úr þörf á því að barn með 

sérþarfir fái viðeigandi þjónustu og að sú þjónusta taki breyting

um út frá þeim breytingum sem verða á þörfum barnsins.

Þjónustuaðilar falla undir þrjú ráðuneyti, heilbrigðismál, félagsmál 

og menntamál. Svo er þjónusta ýmist á vegum ríkis eða sveitar

félaga og getur verið breytileg eftir sveitarfélögum og jafnvel 

eftir skólum innan sama sveitarfélagsins. Það sem má heldur ekki 

gleymast er að þjónustuþörf átta ára gamals barns er allt önnur 

en þegar sama barn er orðið fjórtán.

Þetta krefst úthalds og við verðum oft vör við ákveðna þjónustu

þreytu, því það reynir á að veita samfelldan stuðning í mörg ár. 

En það er raunveruleikinn sem við búum við og ekki geta foreldrar 

stimplað sig út þótt þeir séu þreyttir. Þeir þurfa að vera til staðar 

fyrir barnið og þessir þjónustuaðilar þurfa það líka.

Hefur þjónustuþörfin breyst í takt við tíðarandann?

Að einhverju leyti má fullyrða það að sem samfélag séum við upp

lýstari í dag um ýmsar áskoranir. Fyrir tuttugu árum var almenn 

þekking á t.d. ADHD og einhverfu ekki jafn mikil og hún er í dag. 

Sem samfélag gerum við kröfu um að það sé pláss fyrir alls konar 

fólk með alls konar eiginleika, en ef við ætlum að vera með kerfi 

sem kortleggur og greinir vanda hjá fólki, þá verður líka í framhaldinu 

að vera eitthvað sem ávarpar þá erfiðleika. Það er tilgangslaust 

að fara í sjónmælingu ef það er hvergi hægt að fá gleraugu. Það 

gagnast mér ekkert að vita að ég sé ekki vel ef ég fæ ekki aðstoð og 

stuðning í kjölfarið. Það er órjúfanlegur hluti af greiningarferlinu.

Þjónustuúrræðin eru öðruvísi í dag heldur en þau voru fyrir átján 

árum og við þurfum að aðlaga okkur að því. Það er svolítið verk

efni vetrarins sem er framundan. Áherslurnar eru almennar, en 

taka alltaf mið af því hverjir leita til okkar hverju sinni. Stór hópur 

sem leitar til okkar eru foreldrar sem eru að reyna að ná betra 

samtali eða óska eftir betri stuðningi fyrir börnin sín í skóla. Í flestum 

tilfellum eru aðstæður góðar og margt er vel gert, en inn á milli 

koma upp mál þar sem við þurfum að vanda okkur og gera betur. 

Ekkert kerfi er fullkomið og við þurfum öll að geta tekið þá umræðu.

Hvernig er samstarfinu við önnur félög í húsinu háttað?

Það er mikill styrkur í að hafa svona klasa eins og þetta húsnæði 

er og hafa þessa grasrótarstarfsemi í gangi. Þetta eru félög sem 

hafa marga sameiginlega hagsmuni og úrræði sem nýtast einum 

hópi geta nýst öðrum hópi líka. Það þarf ekki alltaf að vera að 

finna upp hjólið og flest börn með sérþarfir eiga það sameiginlegt 

að það þarf að aðlaga úrræðin að þeim einstaklingslega. Það er 

ekki hægt að nota sömu gleraugun á alla. Börn geta einnig verið 

með fjölþættan vanda og þar gagnast þetta sömuleiðis.

Á sama tíma megum við félögin vera meðvituð um að svona sam

legðaráhrif gerast ekki af sjálfu sér. Það þarf líka að sameina kraft

ana og ég held að baráttumál margra félaganna séu sterkari ef við 

vinnum öll að þeim saman. Ég er nýr hérna og mér finnst vera 

frekar margir nýir og nýlegir í húsinu, ákveðin kynslóðaskipti að 

einhverju leyti og þá er það undir þeirri kynslóð komið að búa til 

þessa stemningu. Nýja menningu um samlegðaráhrifin og kraftinn 

sem er hægt að hafa í svona starfsemi og það er vonandi að gerast.

Hvaða mál eru á sjóndeildarhringnum?

Við bindum miklar vonir við ný lög um farsæld í þágu barna, 

með tilliti til samþættingar þjónustu. Það er hægt að skipuleggja 

GJAFIR

HÉLDU BALL TIL STYRKTAR 
LANGVEIKUM BÖRNUM
Í apríl fengum við hjá Umhyggju dásamlega heimsókn frá 
þeim Ívari, Trausta, Daníel og Leó sem allir luku 10. bekk frá 
Vatnsendaskóla í vor.

Tilefni heimsóknarinnar var peningagjöf sem þeir færðu 
félaginu en þeir tóku sig til og héldu ball til styrktar lang
veikum börnum nú fyrr í apríl. Aðdragandi þess var loka
verkefni sem þeir unnu í skólanum þar sem þeir ákváðu að 
hjálpa öðrum og láta gott af sér leiða um leið og þeir gerðu 
jafnöldrum sínum kleift að gera sér glaðan dag. Þeir hafa 
unnið að verkefninu hörðum höndum frá því í haust, en 
upphaflega stóð til að halda ballið fyrir áramótin sem varð 
þó ekki af vegna Covid.

„Krakkar á okkar aldri hafa ekki fengið ball í langan tíma 
vegna Covid og því datt okkur í hug að halda styrktarball. 
Við kölluðum ballið „Vænginn” og buðum 6 skólum í Kópa
vogi að taka þátt. Það var mikil stemning og allir skemmtu 
sér vel,” segja þeir félagar. „Það er gaman að geta haft 
gaman en hjálpað öðrum um leið.”

Við þökkum þessum frábæru strákum fyrir þetta dásaml­
ega framtak! Takk Ívar, Trausti, Daníel og Leó - og allir 
þeir sem mættu á ballið.
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þjónustu þannig að það séu ekki biðlistar, en það kostar hins 

vegar peninga. Það hefur verið svolítil kerfisvilla í gegnum tíðina 

að það vantar þessa almennu tölfræði sem segir okkur hversu 

mörg börn muni koma til með að þurfa sérúrræði og þessi sam

þætting mun vonandi gefa okkur betri yfirsýn. Einhver þarf að 

bera ábyrgð á því að greiningum fylgi fjármagn og að úrræðum 

sé beitt þar sem börnin eru. Að það sé sveigjanleiki til þess að 

mæta börnum sem glíma við námserfiðleika, hegðunarerfiðleika 

og tilfinningaerfiðleika. Enginn hefur tekið verkefnið og ráðist á 

það hingað til, en það stendur vonandi til bóta.

Við þurfum bara alltaf að vera á tánum. Átaksverkefni geta skilað 

góðum árangri, en svo koma nýir árgangar sem hafa ekki fengið 

sömu fræðslu og sama undirbúning og þá geta sömu vandamálin 

komið upp aftur og aftur. Sum mál henta ekki sem átaksverkefni, 

heldur verða þau að vera síverkefni. Skammtímafjárveitingar leysa 

ekki þessi vandamál, heldur verða að vera varanleg úrræði til staðar 

inni í skólum og hjá þeim kerfum sem hafa með börn að gera.

Hvað er á döfinni hjá Sjónarhóli?

Fyrst og fremst að halda áfram því flotta starfi sem unnið hefur 

verið og halda áfram að koma til móts við þarfir þeirra fjölskyldna 

sem leita til okkar. Eitt af því sem við viljum leggja áherslu á 

í vetur er að efla fræðsluhlutann hjá okkur og vera sýnilegri. 

Samfélagsmiðlar eru orðnir fyrirferðarmeiri en þeir voru þegar 

Sjónarhóll tók fyrst til starfa og við ætlum að reyna að gera okkur 

gildandi þar og koma upplýsingum og ráðgjöf til foreldra með 

þeim hætti.

Sjónarhóll er byggður á þeirri hugmyndafræði að þjónustan sé 

ókeypis, en við treystum á móti á stuðning og styrki frá fyrir

tækjum og opinberum aðilum. Það hefur orðið erfiðara og 

erfiðara undanfarin ár að ná að fjármagna starfsemina og við 

stöndum bráðlega á krossgötum hvað það varðar. Það er því 

einnig verkefni vetrarins að reyna að skapa tiltrú og velvild þeirra 

sem geta lagt verkefninu lið og tryggt að það eigi sér framtíð.

Hátt í 6.000 fjölskyldur eru búnar að nýta sér þjónustu Sjónarhóls 

í gegnum tíðina og það koma alltaf nýjar fjölskyldur sem standa 

á núllpunkti og eru að hefja sína vegferð. Þótt margt sé vel gert 

má alltaf gera betur og það þurfa að vera til úrræði og aðgengi 

að þeim þarf að vera gott. Það dýrmætasta sem maður á eru 

börnin og um leið og þau eru að glíma við einhverja erfiðleika er 

stutt í óöryggið hjá foreldrunum. Þá skiptir höfuðmáli að hafa gott 

aðgengi að upplýsingum til að auka skilning og þekkingu og brúa 

bilið.

GÓÐVERK 7. BEKKJAR 
ÁRBÆJARSKÓLA
Veturinn 2021 – 2022 sköpuðu 
nemendur 7. bekkjar í Árbæjar
skóla allskyns verk í fjöbreyttum 
smiðjum. Í staðinn fyrir að taka 
þau heim voru verkin seld og 
safnað í sjóð til að styrkja Um
hyggju. Það safnaðist veglegur 
sjóður og á síðasta skóladegi ann
arinnar afhentu þau Umhyggju kr. 
102.700.

Þau voru ekki í vafa þegar þau 
voru spurð að því af hverju þeim 
fannst mikilvægt að styrkja 
við börnin okkar í Umhyggju: 
,,Okkur finnst mikilvægt að öll börn 
geti verið glöð og hamingjusöm”.

Við erum ótrúlega þakklát fyrir 
þetta frábæra framtak þessarra 
einstöku nemenda. Takk 7. bekkur 
í Árbæjarskóla fyrir að hugsa til 
Umhyggju og langveikra barna!

 Fyrir tuttugu árum var almenn þekking á t.d. ADHD 
og einhverfu ekki jafn mikil og hún er í dag. Sem sam

félag gerum við kröfu um að það sé pláss fyrir alls 
konar fólk með alls konar eiginleika.“
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E. Sigurðsson er þar með orðinn einn aðalstyrktaraðili liðsins og 

mun samhliða því styðja við Umhyggju – félag langveikra barna 

með margvíslegum hætti. Á komandi leiktíð munu Stjarnan, E. 

Sigurðsson ehf. og Umhyggja því sameina krafta sína og standa 

fyrir skemmtilegum viðburðum og fjáröflunum. Umhyggju hefur 

jafnframt verið úthlutað glerstúku á vellinum til einkanota fyrir 

félagsmenn sína.

Að sögn E. Sigurðsson ehf. er starf Stjörnunnar algjörlega ómet

anlegt á sviði forvarna og uppeldis ungra Garðbæinga við holla 

og uppbyggjandi íþróttaiðkun. Jafnframt segja þeir Umhyggju 

vinna aðdáunarvert starf við að styðja við langveik börn og að

standendur þeirra með skilvirkum og fjölbreyttum hætti þegar á 

reynir og eigi stallinn svo sannarlega skilið.

„Við erum stolt af því að styðja við bakið á frábæru starfi innan 

körfuknattleiksdeildar Stjörnunnar og á sama tíma nýtum við 

tækifærið og veitum Umhyggju aukinn sýnileika í gegnum þennan 

frábæra vettvang. Okkur þykir brýnt í starfsemi okkar að huga 

að samfélagslegri ábyrgð. Við vonumst einnig til að þessi einstaki 

og skemmtilegi samningur verði fordæmisgefandi fyrir önnur 

fyrirtæki.“– segir Eyjólfur Fannar Eyjólfsson, framkvæmdastjóri  

E Sigurðsson. ehf.

„Það er mikið fagnaðarefni fyrir deildina að koma að þessu ein

staka verkefni með E. Sigurðsson ehf. og Umhyggju. Félagið 

stendur okkur í Stjörnunni nærri þar sem dóttir sjúkraþjálfara 

meistaraflokks karla hefur notið stuðnings eins af aðildarfélögum 

í sinni baráttu. Samstarfið gengur út á gera starfsemi Umhyggju, 

sem er að vinna ómetanlegt starf í þágu langveikra barna, sýni

legri og ekki skemmir fyrir að geta boðið skjólstæðingum félagsins 

uppá stúku til eigin afnota þar sem ekki geta allir mætt á leiki 

og sest á áhorfendabekkina með okkur hinum.“ -segir Hilmar 

Júlíusson formaður körfuknattleiksdeildar Stjörnunnar.

Fimmtudaginn 24. nóvember síðastliðinn var nýtt nafn á heimavelli Stjörnunnar í íþróttahúsinu við 
Ásgarð kynnt, Umhyggjuhöllin. Nafnið kemur í kjölfar framsýns og fordæmisgefandi samnings milli 
byggingafyrirtækisins E. Sigurðsson ehf. og körfuknattleiksdeildar Stjörnunnar. 

Umhyggjuhöllin kynnt

GJAFIR

TEAM RYNKEBY ÍSLAND AFHENTI 
UMHYGGJU STYRKTARFÉ
Laugardaginn 24. september afhenti hjólalið Team 
Rynkeby Ísland Umhyggju kr. 35.310.463 krónur 
við skemmtilega athöfn í Kringlunni, en fjármagnið 
safnaðist með aðstoð fyrirtækja og almennings í 
landinu.

Undanfarið ár hefur liðið hjólað af miklum móð bæði 
innanlands sem utan í þeim tilgangi að safna fé til 
handa langveikum börnum með alvarlega sjúkdóma, 
einkum til að styðja við rannsóknartengd verkefni. 
Í vetur sem leið fóru æfingarnar fram hérlendis í 
misgóðu veðri og mismiklum vindi, á milli þess sem 
unnið var að söfnuninni með aðstoð fyrirtækja og 
almennings. Í júlí síðastliðnum lá svo leiðin yfir á 
meginland Evrópu og hjólaði liðið á einni viku frá 
Kolding í Danmörku til Parísar í Frakklandi, alls 1300 
kílómetra.  Liðið var skipað 41 hjólara og 10 manna 
aðstoðar- og fylgdarliðið. Hjólararnir eru á ýmsum 
aldri og höfðu margir þeirra aldrei sest á racer í 
upphafi vetrar!

Takk elsku Team Rynkeby og allir sem lögðu hönd á 
plóg í þessari vegferð! Við hlökkum svo sannarlega 
til framhaldsins og hvetjum ykkur heilshugar á nýju 
tímabili.
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„Við erum nær orðlaus af þakklæti. E. Sigurðsson sýnir einstakt 

fordæmi með þessum gjörningi sem verður vonandi fyrirmynd 

fyrir önnur fyrirtæki í framtíðinni. Fyrir Umhyggju og langveik 

börn skiptir sýnileikinn öllu máli því þannig eykst vitund fólksins 

í landinu um stöðu fjölskyldna langveikra barna. Að geta sótt 

leiki í Umhyggjuhöllina og boðið langveikum börnum með fjöl

skyldunum sínum í Umhyggjustúkuna er dásamleg tilhugsun 

sem við erum ennþá að reyna að ná utan um.” – segir Árný 

Ingvarsdóttir, framkvæmdastjóri Umhyggju. Fyrsti leikurinn í 

Umhyggjuhöllinni var viðureign Stjörnunnar og Grindavíkur í 

karlaflokki, og fór Stjarnan með öruggan sigur af hólmi 94-65. 

E. Sigurðsson hét 1000 kr. af hverju skoruðu stigi Stjörnumanna 

í leiknum til styrktar Umhyggju auk þess sem körfuknattleiksdeild 

Stjörnunnar afhenti Umhyggju söfnunarfé kr.1.000.000 í upp-

hafi leiks.

Nokkrar fjölskyldur úr Umhyggju sóttu leikinn og voru alsælar með 

upplifunina. Í vetur mun langveikum börnum og þeirra fjölskyldum 

standa til boða að sækja leikina í Umhyggjustúkunni og verður 

hún vonandi nýtt til hins ítrasta.

UMHYGGJA FÆR NÝJA ÁSÝND
Í nóvember leit nýtt merki Umhyggju dagsins ljós og vefsíða félagsins klæddist í nýjan búning. Nýja merkið er opið hjarta sem um leið er 
umvefjandi faðmur. Hjartað táknar ást og umhyggju og opni faðmurinn táknar starfið sem Umhyggja vinnur. 

Tónn Umhyggju byggir á kærleik og jafnrétti – einkunnarorðin, elskum öll, bjóða upp á skemmtilegan orðaleik þar sem við teljum upp hluti sem 
við elskum öll og ættum öll að eiga jafnan rétt til. Elskum öll að leika okkur, elskum öll að vera við sjálf, elskum öll börn.
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FJARÐARÞRIF

AB VARAHLUTIR 
Funahöfða 9 112

AMERICAN BAR
Austurstræti 8-10, 101

BERSERKIR
Heiðargerði 16, 108

ESKJA
Strandgötu 39, 735

FJARÐARMÓT EHF
Bæjarhrauni 8, 220

FRÍMANN OG HAFLIÐ 
Stapahrauni 5, 220

GÓA LINDA
Garðahrauni 2, 210

HILTI HAGI
Stórhöfða 37, 110

HS VEITUR
Brekkustíg 36, 260

ASI
Guðrúnartúni 1, 105

DRÁTTARBÍLAR
Skeiðarási 3, 210

FÉLAG ÍSLENSKRA
HJÚKRUNARFRÆÐINGA

Suðurlandsbraut 22, 108

FLÚÐASVEPPIR
Undirheimum 845

GLÆÐIR
BLÓMAÁBURÐUR
Hellisbraut 18, 380

HAPPDRÆTTI HHI
Tjarnargötu 4, 101

HRINGDU
Ármúla 27, 108

APÓTEK VESTURLANDS
Smiðjuvöllum 38, 300

BÍLAVERKSTÆÐI KS
Hesteyri 2, 550

FASTEIGNASALAN TORG
Garðatorgi 5, 210

FJARÐARVEITINGAR
Austurvegi 21, 731

GEYMSLA EITT EHF
Steinhellu 15, 220

GRINDAVÍKURBÆR
Víkurbraut 62, 240

HJALLASTEFNAN
Baldursmýri 3, 270

HÚSASMIÐJAN
Holtavegi 10, 104

APÓTEKARINN
Hafnarstræti 95, 600

BLIKKSMÍÐI
Melabraut 28, 220

FASTUS
Síðumúla 16, 108

FJARÐARÞRIF
Strandgötu 36c, 735

GILDI LÍFEYRISSJÓÐUR
Guðrúnartúni 1, 105

GT VERKTAKAR 
Rauðhellu 220

HLÍF VERKALÝÐSFÉLAG
Reykjavíkurvegi 64, 220

HVALUR EHF
Box 253, 220

ARKFORM
Fellsási 4, 108

BRIM
Hafnargötu 9, 240

FELDUR VERKSTÆÐI
Snorrabraut 56, 105

FJÖLIÐJAN AKRANESI
Dalbraut 10, 350

GJÖGUR
Kringlunni 7, 103

GUÐMUNDUR JÓNSSON
Tunguási 2, 210

HÓTEL LEIFS
EIRÍKSSONAR

Skólavörðustíg 4, 101

ICEPHARMA
Lynghálsi 13, 110

GUÐMUNDUR 
JÓNSSON 

HVALUR EHF
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ÍSLENSK
ERFÐAGREINING

Sturlugötu 8, 101

KPMG
Borgartúni 28, 105

MÁLNINGARMIÐSTÖÐIN
Hólabraut 18, 600

RIKKI CHAN
Breiðagerði 33, 108

SSF
Nethyl 2, 110

ÚTFARAÞJÓNUSTA
ÍSLANDS

Suðurhlíð 35, 105

JAKOB OG VALGEIR EHF
Grundarstíg 5, 415

KSI
Laugardal, 04

MIRCO RYÐFRÍ SMÍÐI
Suðurhrauni 12b, 210

SAMKAUP
Krossmóum 4a, 260

STARFSGREINAFÉLAG
ÍSLANDS

Guðrúnartúni 1, 105

ÚTFARAÞJÓNUSTA
RÚNARS

Fjarðarási 25, 110

KFC
Garðahrauni 2, 210

LANDSSAMTÖK
LÍFEYRISSJÓÐA

Guðrúnartúni 1, 105

MÚLALUNDUR
VINNUSTOFA

Reykjalundi, 870

SÍLDARVINNSLAN
Hafnarbraut 16, 740

SÖLUFÉLAG  
GARÐYRKJUMANNA

Brúnavogi 2, 104

VATNSVIRKINN
Ármúla 21, 108

KJÖRÍS
Austurmörk 15, 810

LITALAND
Furuvöllum 600

NONNI LITLI
Þverholti 8, 270

SJÓVÁ
Kringlunni 5, 103

TANNLÆKNASTOFAN
Miðgarði 13, 700

VELFERÐARSVIÐ
AKUREYRARBÆJAR

Glerárgötu 26, 600

KÓLUS
Tunguhálsi 5, 110

LÍMTRÉ VÍRNET
Borgarbraut 310

PÍPULAGNAVERKTAKAR
Miðhrauni 18, 210

SKIPASMÍÐASTÖÐ
NJARÐVÍKUR

Sjávargötu 46, 260

TÓNASTÖÐIN
Skipholti 50d, 105

ÞORBJÖRN
Hafnargötu 17, 240

ÞAKKAR STUÐNINGINN

TANNLÆKNA 
STOFAN 

ÚTFARASTOFA 
ÍSLANDS 
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A Margeirsson

Aaalborg Portland Ísland

Aðalverk ehf

Aflhlutir

Agúst Guðröðarson

Akra guesthouse

Akstur og löndun

Apollon ehf bókhald

Arctic Maintenance

Armur ehf

Axis húsgögn

Áliðjan

Árskóli

Ása Jónsdóttir bókhaldsstofa

Ásbjörn Ólafsson

Ásborg slf

Ásdís Pálsdóttir

Áætlunarferðir Jakobs

Bakhöfn ehf

Bako Ísberg ehf

Baldvin Már Friðriksson

Barkasuða Guðmundar

Barki ehf

Belladonna

Bifreiðastilling ehf

Bifreiðastöð Þórðar

Bifreiðaverkstæði Birgis

Bifreiðaverkstæði Kópavogs

Bifreiðaverkstæðið Klettur

Bílaklæðning hf

Bílar og partar

Bílaverkstæði Einars

Bílglerið ehf

Bílverk ehf

Bjarni Arason

Bjarni Geir Bjarnason

Björg ehf

Björn Harðarson

BK Kjúklingur

Blikkrás

Blikksmiðja Guðmundar

Blikksmiðjan Vík

Bono ehf

Borgarplast

Bókráð bókhald og ráðgjöf

Bólstrarinn

Bólstrun Gunnars

Bragginn bílaverkstæði

Brunahönnun slf

Bústólpi

Debet endurskoðun

DJ grill

DK hugbúnaður

DMM Lausnir

DS lausnir

Duggan slf

Edinborg bistro

Eignaver fasteignasala

Eining kaldi ehf

Eiríkur og Yngvi

Eldhestar

Endurskoðun ehf Hafnarstræti 

62

ENNEMM

Eurostál ehf verkfræðistofa

Exton

Ég C gleraugnaverslun

Fagsmíði

Félag íslenskra bifreiðaeigenda

Félagar ehf

Ficus ehf

Fisbúð Hólmgeirs

Fisbúð Kópavogs

Fiskmarkaður Suðurnesja

Fjarðargrjót

Fjölbrautarskóli Norðurlands

Fjöruborðið

Flokka ehf

Flugger ehf

Flutningastöðin

Flúðir stangaveiðifélag

Format Akron

Fossvélar hf

Fótaaðgerðastofa Kristínar

Frakt flutningsmiðlun ehf

Freyja ehf

Friðrik Jónsson ehf

Frímann Sturluson

Fræðslusetrið Löngumýri

Gaflarar

Garðræktarfélag Reykhverfinga

Garðyrkjustöðin

Gastec ehf

Gauti Már Þórðarson

Gátun

GE Vinnuvélar

Geir ehf útgerð

Gesthús gistihús

Gísli Friðjónsson

GK gluggar

GKG golfklúbbur

Gljásteinn

Glærtækni

GOK hús

GrasTec ehf

Gróðrastöðin Réttarhóll

Grunnskóli Fjallabyggðar

Grunnskólinn í Hveragerði

Grunnskóli Ólafsvíkur

Grýtubakkahreppur

Græni hatturinn

GS múrverk hf

GS Skúlason vélaverkstæði

Guðmundur Arason ehf

Guðmundur Þórðarson

Gullfosskaffi

Gunnar Gunnarsson

Gunnarsstofnun

H Berg ehf

H Bjarnason slf

H Jakobsen ehf

Hafgæði

Hafnarfjarðarhöfn

Hafnarsandur hf

Hafrás rafstöðvar

Hafsteinn Guðmundsson

Hagblikk ehf

Hagstál ehf

Hamraborg

Hannes Arnórsson

Hansen sendibílar

Haraldur Jónsson

Harka ehf

Haukur Sigurðsson

Hárstíll

Hárstofa Viktors

Heiðar

Heilsuhreysti

Helgi Kristjánsson

Helgi Sigurðsson

Hellur og garðar

Henson sport

Hersla slf

Heydalur

Héðinn Schindler lyftur

Héraðsdómur Norðurlands

Héraðssjóður Suðurlands

Himnaríki ehf

Hirðir ehf

Híbýlamálun

HL Adventure ehf

Hlíðarkaup

Hnýfill

H-O-H

Hópferðabílar Víkings

Hótel Natur

Hótel Staðarborg

Hreinir Garðar ehf

HSH verktakar

Hvítasunnukirkjan Akureyri

Höfðakaffi

Höfði fasteignamiðlun

Högnastaðabúið

Hörðaskóli

Icelease

Iðnsveinafélag Skagafirðinga

Intellecta

Ísbíllinn

Ísfell

Ísgát ehf

Ísinn

Íslenska fánasaumastofan

Íslenska gámafélagið

Ísloft

Ísrefur

Íþróttasamband fatlaðra

Jarðefnaiðnaður ehf

Jazzballetskóli Báru

Járnkarlinn

Jeppasmiðjan

Joe's verslun

Jóhanna Ragnarsdóttir

JS Gunnarsson

JS Hús ehf

JSÓ ehf

K Pétursson

Karl Kristmannsson

Kaupfélag Skagfirðinga

Kerhestar

KHG þjónusta

Kjarr

Kjartan Guðjónsson
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KK kranabílar ehf

Klif hf

Konráð Baldvinsson

Kraftur ehf

Kraftur og Afl

Kraka ehf

Krappi ehf

Krókur

Kæling hf

Kænan veitingastaður

Landatangi ehf

Lake hótel Egilsstaðir

Lambinn veitingahús

Landslag

Landsnet hf

Laugalækjaskóli

Laugarlandsskóli

Launafl

Lausnaverk

Lágafellskóli

Lásteinn

Leðurverkstæðið Hlöðutún 4

Leikskólinn Heklukot

Leiksólinn Sólvellir

Lífeyrissjóður Vestmannaeyja

Lína lokkafína

Loft og raftæki

Loftorka

LP pípulagnir

Löngumýrarskóli

M Poulsen

Mardöll

Margt smátt

Markús lífnet

Md vélar hf

Mekka wine and spiritz

MGH  húsasmíði slf

Miðás

Miðstöð ehf

Minjasafn Austurlands

Mín áskrift

Mosfellsbakarí

Muney ehf

Múlatindur ehf

Mælivellir

Möndull verkfræðistofa

Nes hf skipafélag

Nesey ehf

Nomaco sf

Norðurlagnir

Norðurorka

Nýji tónlistarskólinn

Nýþrif ehf

Orka ehf

Orkubú Vestfjarða

Orlofsbúðir

ÓV jarðvegur

Pakk veitingar

Parketþjónustan

Parlogis

Passion Reykjavík

Pétur O Nikulásson

Pfaff

PG Stálsmíði

Pixel

Píanóskóli Þorteins Gauta

Pípulagnaþjónusta Bjarna

Pípulagnaþjónusta Þórðar

Plastiðjan Bjarg

Plastiðjan ehf

Prestakall

Pro-Ark teiknistofa

Promes Dalvík

PV pípulagnir

Pylsuvagninn

Pökkun og flutningar

Rafey ehf rafvélaverkstæði

Rafgeymslan ehf

Rafís ehf

Rafmiðlun ehf

Raftækjavinnustofan

Rafverk Albert Guðmundsson

Ragnar Guðjónsson

Ragnar V Sigurðsson

Ragnhildur Hjaltadóttir

RB rúm

Renniverkstæði Björns

Rexinn

Reykjagarður

Rétt sprautun ehf

Réttingarverkstæði Trausta

Ragnheiður Vala Aradóttir

Rotor ehf

Ræktunarsamband Flóa og Skeiða

Salthúsið veitingastaður

Samhentir VHI

Samherji

Samstaða stéttarfélag

Samvinnufélag útgerðamanna

Sauðárkróksbakarí

Sámur verksmiðja

SE 47

Set ehf

Siggaferðir

Siglufjarðarkirkja

Sigurður Snorrason

Sigurgeir G Jóhannsson

Sigurjónsson og Thor

Sjávargrillið

Sjávarpakkhúsið

Sjúkraþjálfun Halldóru

Skilvís

Skorri

Skógrækt ríkisins

Skúlason og jónsson hf

Sláturhús KVH

Smurstöð Garðabæjar

Sneið ehf

Snæljós

SÓ húsbyggingar sf

Sólskógar ehf

Sportbarinn ehf

Stafræn prentsmiðja ehf

Stakkavík

Stansverk ehf

Stálorka

Stálvélar ehf

Stjóri ehf

Stjórnendafélag Austurlands

Stjörnusteypir ehf

Stöð ehf

Suðurbæjarlaug

Suðurverk

Sumarhús Eyjasól

Sundlaug Akureyrar

Sundstundir ehf

Suzuki bílar

Súluholt

Sveinn ehf vélsmiðja

Sveitafélagið Ölfus

Systrakaffi

Sæfell ehf

Handtak ehf

Tannlæknastofa Árna Páls

Tannlæknastofa Helga

TBJ hf

Teinar

Tengi ehf

TR Vörur

Trésmiðja Stefáns

Trésmiðjan Einir

Trésmiðjan VAL

Tréverk

Trévið ehf

Tveir smiðir ehf

Tvisturinn

Tærgersen ehf

Úti og inni arkitektar

Vagnar og þjónusta

Valdimar Gíslason

Valeska ehf

Valhöll  fasteignasala

Valur Valsson

Vatnspípa ehf

Vatnsvirkjar ehf

Vaxa hf

Veislusalurinn Borgartúni 6

Verkfræðistofa Erlendar

Verkfræðistofa Stanleys

Verslunin Bjarg

Vélaverkstæðið Þór

Vélsmiðjan Áltak

Við og við sf

Vitabær veitingahús

Víking björgunarbúnaður

Víkurós

Víkurverk

Vínland gisting

VSB verkfræðistofa

Ylur ehf

ÞG Þorkelsson

Þorlákur Helgason

Þrastarhóll ehf

Ökukennsla Halldórs

Ökuskóli Austurlands

ÞAKKAR STUÐNINGINN
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